





## CONVITTO NAZIONALE UMBERTO I

Liceo Classico Europeo – Classico Cambridge - Scientifico Internazionale –

Scientifico Cambridge – Economico Sociale - Scuola Secondaria di I Grado – Scuola Primaria

via Bligny, 1 bis 10122 TORINO Codice IPA istsc\_tovc01000q tel. 011.4338740

e-mail: convittonazionale@cnuto.it convittonazionale@pec.cnuto.it sito web: www.cnuto.edu.it

CONVITTO C.F. 80088620010 Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UF4AH9

LICEI C.F. 97863790016 Codice Univoco Fatturazione Elettronica: DYXXYD

Circ 27

CONVITTO NAZIONALE - "UMBERTO I"-TORINO **Prot. 0011346 del 15/09/2023** IV-1 (Uscita)

Ai genitori e agli Studenti delle Classi Terze della Scuola Sec. di Primo Grado Ai Docenti e agli Educatori delle Classi Terze della Scuola Sec. Di Primo Grado

p.c. Alla DSGA,all' Ufficio Informazione e all' Ufficio Contabile

OGGETTO: Modulo Iscrizione per l'esame KEY inglese e breve corso preparatorio.

Gli studenti delle classi terze della Scuola Secondaria di I Grado hanno l'opportunità di frequentare un breve corso pomeridiano di lingua inglese e essere iscritti all'esame per ottenere la certificazione KEY.

## Calendario

Il corso si svolgerà il lunedì pomeriggio dalle ore 15.00 alle 16:30 a partire dal 02 ottobre fino a lunedì 27 novembre 2023. La scuola provvederà all'iscrizione degli studenti e l'esame si terrà il giorno sabato 02 dicembre 2023.

## Costi a carico delle famiglie

99,00 costo esame + 25,00 euro di spese amministrative per un totale di 124,00 euro, non rimborsabili. Il pagamento dovrà avvenire tra il 25 settembre e il 02 ottobre tramite la piattaforma Pago-Pa.

## Modulo Iscrizione

Gli interessati dovranno dare la loro adesione entro e non oltre **venerdì 22 settembre 2023** compilando il modulo google al seguente link: <a href="https://forms.gle/EcdtsahYcBbwfMv98">https://forms.gle/EcdtsahYcBbwfMv98</a>.

Non sarà possibile aderire al corso breve preparatorio di lingua inglese senza l'iscrizione all'esame.

Rif. Prof.ssa Zoppas

LA RETTRICE DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa MARIA TERESA FURCI